PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Projecteur Led ADJ 12P HEX 12X12W IP65
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : 12PHEXIP
Projecteur Led ADJ 12P HEX 12X12W IP65
Le 12P Hex IP d&#39;ADJ est un projecteur pour utilisation en extérieur IP65 comprenant 12 HEX-LEDs 6-en-1 de 12W
chacune. Avec son angle d&#39;ouverture de faisceau de 30 degré, l&#39;utilisateur peut reproduite des Washs larges
avec un mélange de couleur fluide à partir de 63 macros couleurs intégrés ou en mélangeant les couleurs rouge, vert,
bleu, blanc, ambre et UV. Ce PAR peut bien sûr aussi être utilisé en intérieur, mais sa classification IP65 permet de
temporairement éclairer des bâtiments, des scènes ou des événements. La classification IP65 protège le projecteur des
projections d&#39;eau, de neige et de poussière.
Les caractéristiques professionelles de ce projecteur comprennent entre autres 6 modes DMX différents, 5 modes de
fonctionnement, 5 courbes de gradation, une projection sans scintillement ainsi qu&#39;un menu de configuration
étanche à 4 boutons de navigation. Ce projecteur est équipé d&#39;entrées/sorties IP65 PowerCon True 1 et DMX 3
pôles protégés par des caches en caoutchouc. De plus des câbles DMX traditionel ou des adaptateurs Powercon vers
Powercon True 1 peuvent être utilisés pour le chainâge de plusieurs unités.
Spécifications:
? Sources LED: 12 LEDs HEX 6-en-1 RGBWA+UV de 12-Watt chacune - Durée de vie estimée à 50.000 heures)
? Classification IP65
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
? Connexions IP65 PowerCon True1
? 6 Modes DMX: 6, 6+, 9, 9+, 10 & 12 canaux DMX
? 5 modes de fonctionnement: Mode couleur statique, mode gradation RGBAW & UV, mode Programme, mode macros
couleur et mode DMX
? 63 macros couleur intégrées
? Fonctionnement sans scintillement(pas de scintillement caméra)
? 5 courbes de gradation sélectionnables(Standard, Stage, TV, Architectural & Theatre)
? Contrôle manuel du Gamma : 2.0 / 2.2 / 2.4 ou 2.8
? Contrôle manuel du taux de rafraichissement des LEDs: 900Hz
/1kHz/1100Hz/1200Hz/1300Hz/1400Hz/1500Hz/2500Hz/4kHz/5kHz/10kHz /15kHz /20kHz /25khz
? Effet stroboscopique et pulsations
? Gradation électronique 0 - 100%
? Angle d&#39;ouverture de faisceau: 30 degrés
? Menu IP65 à 4 boutons de navigation à l&#39;arrière de l&#39;unité
? Entrées/sorties DMX 3 pôles IP65
? Chainâge de l&#39;alimentation: 13 unités(120V); 20 unités(220V)
? Support RDM (Remote Devise Management)
? Double lyre de suspension & oeillet de sécurité
? Consommation électrique: 104,5 W
? Dimensions (LxlxH): 264,1 x298 x 199,5mm / 10.40? x 11.73? x 7.85?
? Weight: 4,75kg / 10.5 lbs
Packaging :
Dimensions produit : 270mm X 350mm Poids : 6Kg EAN : 818651025125
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES